
SMLOUVA O INSTALACI KAMERY PRO STREAMOVÁNÍ SPORTOVNÍCH 

UDÁLOSTÍ 
 

Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
 

Perinvest Media s.r.o.  

se sídlem Janáčkovo nábřeží 157/53, Malá Strana, 150 00 Praha 5, Česká republika,  

IČ: 074 59 645,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 300157 

(dále jen "Perinvest Media") 
 
 

a 

 

 

Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 

se sídlem Tuřanské náměstí 84/1, 620 00 Brno 

IČ: 44992785-22 

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta  

(dále jen "vlastník místa konání") 

(společně také jako "Smluvní strany"). 
 

I. 
Vlastník místa konání je vlastníkem pozemku p.č. 3751/1 v k.ú. Tuřany, jehož součástí je budova 

č.p. 934 - sportovní hala (dále jen „místo konání“). Místo konání je svěřeno MČ Brno-Tuřany  

a nachází se na adrese Měšťanská 23, 620 00 Brno. 

Perinvest Media se specializuje na produkci a streamování sportovních událostí na bázi umělé 

inteligence a chce v místě konání instalovat jednu nebo více kamer s přidruženým počítačem pro 

streamování florbalových zápasů. Perinvest Media uzavřela dne 30. září 2022 smlouvu s Českou 

florbalovou asociací o produkci a streamování florbalových zápasů. 

SK TROOPERS z.s., je klub řízený Českou florbalovou asociací, který využívá místo konání ke své 

sportovní činnosti – tréninky a zápasy ve florbalu (dále jen „SK TROOPERS“).  

 
II. 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
Perinvest Media uzavřením této smlouvy získává povolení instalovat v místě konání akce kameru 

(kamery) s přidruženým počítačem za následujících podmínek: 

- kamera (kamery) bude aktivní pouze v souvislosti s automatizovaným přenosem florbalových 

utkání SK TROOPERS ze zápasů, lig, soutěží a turnajů pořádaných Českou florbalovou 

asociací. SK TROOPERS může kameru využívat i pro záznam vlastních tréninků. 

- kameru (kamery) mohou dálkově ovládat pouze pověření zaměstnanci Perinvest Media a ti, 

které SK TROOPERS určí k ovládání kamery prostřednictvím aplikace Producer App, a to pouze 

pro záznam tréninků svých týmů. 

- Záznamy zápasů budou k dispozici pouze na platformě Perinvest Media, Czechfloorball.tv,  



a také na webových stránkách České florbalové asociace a nelze je odtud stahovat ani šířit bez 

souhlasu Perinvest Media. Záznamy tréninků si může prohlédnout pouze samotný klub, nikdy 

ne veřejně. 

- Perinvest Media odpovídá a ručí za dodržování všech příslušných směrnic a zákonů, včetně 

GDPR. Zpracování osobních údajů je zákonné podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, neboť Perinvest 

Media má oprávněný zájem na natáčení zápasů. Perinvest Media je správcem údajů pro 

všechny typy a případy zpracování osobních údajů v souvislosti s videozáznamy a přenosy z 

místa konání her pořízenými prostřednictvím zařízení Perinvest Media. 

 

III. 
Perinvest Media nebude hradit žádné další poplatky, kromě těch, které jsou uvedeny v této 

smlouvě. 

Perinvest Media odpovídá za škodu způsobenou třetí osobě v případě, že je zařízení použito  

k nahrávání a/nebo streamování čehokoli jiného než plánovaných sportovních přenosů, u nichž 

lze uplatnit odpovědnost za škodu. 

Perinvest Media odpovídá za fyzické nastavení, údržbu a demontáž zařízení a hradí veškeré 
náklady s tím spojené. 
Zařízení se skládá z: 

- 1 počítač vyžadující elektřinu a internet 
- 1 kamera s umělou inteligencí s montážním ramenem 
- 1 PoE vyžadující elektřinu 
- 1 mikrofon vyžadující elektrickou energii 
- kabeláž Cat6 

Perinvest Media vstoupí do prostor místa konání pouze za účelem úvodní návštěvy pro účely 

plánování, instalace zařízení, demontáže zařízení a případné údržby. To bude provedeno se 

svolením vlastníka místa konání (pověřeného zaměstnance). Nastavení se provádí ve spolupráci  

s vlastníkem místa konání a Perinvest Media je odpovědná za dodržování pokynů vlastníka místa 

konání. 

 
IV. 

Smluvní strany berou na vědomí, že SK TROOPERS odpovídá za zajištění odpovídajícího internetu 

a napájení zařízení a za veškeré náklady s tím spojené. V případě výpadku internetu nebo elektřiny 

bude Perinvest Media kontaktovat zástupce SK TROOPERS, aby problém vyřešili.  

Vlastník místa konání nenese odpovědnost za případnou ztrátu příjmů, která by Perinvest Media 

vznikla. Vlastník místa konání není odpovědný za ztrátu, krádež, vandalismus nebo jiné poškození 

zařízení a nemůže nést odpovědnost za škody. Perinvest Media zajišťuje pojištění zařízení na své 

náklady. 

V příslušných případech Perinvest Media vyvěsí u vstupu do místa konání informační materiál  

s informací o tom, že sportovní události v místě konání mohou být produkovány a vysílány. 
 

V. 
Doba trvání smlouvy je do 30. června 2029 a poté se bude každý rok obnovovat, dokud ji jedna ze 

stran nevypoví, přičemž výpověď musí být učiněna nejpozději do 30. dubna daného roku. 
V případě, že SK TROOPERS, který má uzavřenou smlouvu s Perinvest Media, ukončí z jakéhokoli 

důvodu nájemní vztah v místě konání akce před uplynutím doby platnosti této smlouvy, 

Perinvest Media na vlastní náklady odstraní zařízení do 1 měsíce od ukončení nájemního vztahu 

SK TROOPERS. Pokud Perinvest Media v průběhu platnosti této smlouvy uzavře smlouvu s jiným 

sportovním klubem nebo federací, kde je kamera v tomto místě požadována, podmínky této 



smlouvy zůstávají v platnosti. 

VI. 
Tato smlouva se řídí právem České republiky a případné spory se řeší v běžném soudním řízení. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana převzala po jednom (1). 

 
 

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tato smlouva byla schválena na základě usnesení Rady městské části Brno-Tuřany z 19/IX. schůze 
konané dne 19. 6. 2023. 

 
 

V   dne:     V Brně dne: 
 
 

 
 
 

Perinvest Media s.r.o.    Vlastník místa konání 
Matúš Bubeník     Radomír Vondra, starosta 

 
 
 
 
 
 


